



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
จำนวน ๑๗ รายการ

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์จำนวน ๑๗ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เพื่อใช้ในกิจการของสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย เป็นเงิน ๒๕๗,๕๕๗.-บาท (-/สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน/-) กำหนดราคากลางสืบราคาท้องตลาด เป็นจำนวนเงิน ๒๕๗,๕๕๗.-บาท (-/สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน/-)

จึงเรียนมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่..... 21 ส.ค. 2581.....

(นายบรรเจิด ภูสมศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ศึกษาราชการส่วนจังหวัด  
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๗ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เพื่อใช้ในกิจการของ  
สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๕,๕๕๗.- บาท (-/สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน/-)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง/สืบราคาท้องตลาด (ราคาอ้างอิง) ๒๗๕,๕๕๗.- บาท (-/สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อย  
ห้าสิบบาทถ้วน/-) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง/สืบราคาท้องตลาด (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัทไทยเบสท์ (๒๐๐๙) จำกัด

๔.๒ ราคาที่เคยจัดซื้อ เมื่อ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๐

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นางสาวอลิสสา สุขบัญญัติ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย			
			ครั้งนี้		รวมเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	หมึก brother LC-40Y	15 กล่อง	350	-	5,250	-
2	หมึก brother LC-40C	15 กล่อง	350	-	5,250	-
3	หมึก brother LC-40BK	10 กล่อง	500	-	5,000	-
4	หมึก brother LC-40M	15 กล่อง	350	-	5,250	-
5	หมึก brother LC-73BK	10 กล่อง	690	-	6,900	-
6	หมึก brother LC-73C	15 กล่อง	470	-	7,050	-
7	หมึก brother LC-73M	15 กล่อง	470	-	7,050	-
8	หมึก brother LC-73Y	15 กล่อง	470	-	7,050	-
9	แผ่น DVD-R 16X (PRINCO)	2000 แผ่น	8	-	16,000	-
10	แผ่น CD-R 700 MB/80 (PRINCO)	2000 แผ่น	6	50	13,000	-
11	หมึก Laser CANON LBP-6000 (325)	16 กล่อง	2,700	-	43,200	-
12	หมึก LASER HP Q2612A	16 กล่อง	2,600	-	41,600	-
13	หมึก LASER HP CE-285 (85A)	15 กล่อง	2,600	-	39,000	-
14	หมึก LASER OKI C-31ODN/33ODN (BK)	7 กล่อง	1,696	-	11,872	-
15	หมึก LASER OKI C-31ODN/33ODN (C)	5 กล่อง	2,939	-	14,695	-
16	หมึก LASER OKI C-31ODN/33ODN (M)	5 กล่อง	2,939	-	14,695	-
17	หมึก LASER OKI C-31ODN/33ODN (y)	5 กล่อง	2,939	-	14,695	-
รวม...17....รายการ			มูลค่าสินค้า/บริการ		240,707	48
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		16,849	52
(-สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		257,557	-